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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L87106201R

2. Emri i subjektit Bujar Xhaferri

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/09/2018

5. Fusha e veprimtarisë Hotel. Bar & Restorant, Stacion Plazhi në funksion të hotelit

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Himare   Zona Kadastrale 3095, Numër Pasurie 
94/26/4; 94/24/8; Stacion Plazhi Parcela HI-180, Qeparo 
Fushë, Himare, Vlore. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: HOTEL QEPARO
E-Mail: hotelqeparo@gmail.com ello.xhaferri@hotmail.com 
ello.xhaferri@hotmail.com
Telefon: 0672054453 0693336258 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-925894-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-504637-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i kodit NVE dhe deklarimi i adreses E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ello.xhaferri@hotmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE3CC660-71CA-444E-9AC8-E75276EB174F


2

Lista e Dokumenteve:

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529655-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adresës së emailit. Ndryshim i objektit të aktivitetit 
dhe Kodit Ekonomik NVE. Ndryshim i adresës së emailit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0693336258")         
E-Mail ishte            ("ello.xhaferri@hotmail.com")          u be            
("hotelqeparo@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Investitor ne ndertime, hotel, struktura akomodimi.")          u be            
("Hotel. Bar & Restorant.")         

Lista e Dokumenteve:

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748118-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Signed_vendimbilancihotelqeparo.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Shenimet shpjeguese bilanci 2020Hotel Qeparo.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964622-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
HOTEL QEPARO VENDIM BILANCI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese bilanci 2021 HOTEL QEPARO.pdf

20/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-164511-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarhotelqeparo.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=590C1B8D-316D-4A41-A3DF-FAAE31ACC956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297478B1-F356-4FE6-B3ED-777829431EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CBF9D99-6A6E-4E20-9E46-0E0CCDA8E2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0734B60-8D2F-4658-B807-54875C972171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C59E1BA7-F5F8-46D3-97D1-432630A88D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8254C4-E386-4A50-8E7F-6BDAECA27538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1243FE5F-1D53-4C90-8787-68F99A3FBF51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A75643C-BD27-446C-AD78-43CAC019FB82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71747ABE-4A13-4D74-9799-7CA75CA99880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B6C77-F1A4-4D40-A56B-BCFE00090477
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vendimbilancihotelqeparo.docx.pdf
SHENIMETSHPJEGUESEHOTELQEPARO.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169168-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ndryshim objekti.hapje dhe mbyllje adrese kryesore
E-Mail 2 ishte            ("")          u be            ("ello.xhaferri@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Hotel. Bar & Restorant.")          u be            ("Hotel. Bar & 
Restorant, Stacion Plazhi në funksion të hotelit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 3095, Numër Pasurie 94/26/4; 94/24/8; Stacion Plazhi Parcela HI-180, 
Qeparo Fushë, Himare, Vlore.  Në mirëkuptimin tuaj! ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         QEPARO FUSHE;         
Qeparo Fushe, nr.pasurie 94/24/6, zk.3095, nr.pasurie 94/26/3, zk.3095;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

04/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-195493-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 3095, Numër Pasurie 94/26/4; 94/24/8; Stacion Plazhi Parcela HI-180, 
Qeparo Fushë, Himare, Vlore.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Zona 
Kadastrale 3095, Numër Pasurie 94/26/4; 94/24/8; Stacion Plazhi Parcela HI-180, 
Qeparo Fushë, Himare, Vlore.  Në mirëkuptimin tuaj! ;         "

Lista e Dokumenteve:
Akte të tjera që lidhen me veprimtarinë e subjektit

Datë:10/01/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AB853B-7391-4CE6-B3B3-FF8629ADE16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D335CA-249B-4AB0-85E2-FA612EB4D0AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C2F9426-F689-4128-A0BE-B938B4954214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD0FDE5-E24E-455F-82E5-2C3883D5A171

